

Tumlino ApS

Bjerreskovparken 31, 6760 Ribe

CVR-nr. 40 46 87 22

**Årsrapport for perioden
24. april til 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 15. maj 2020

Martin Lindberg Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 24. april - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tumlino ApS Bjerreskovparken 31 6760 Ribe
	CVR-nr.: 40 46 87 22
	Regnskabsperiode: 24. april - 31. december 2019
	Stiftet: 24. april 2019
	Hjemsted: Esbjerg
Direktion	Martin Lindberg Kristensen Morten Tølbøl Sørensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved digitalt at gøre brugere i stand til at handle, leje, låne og bytte services og tjenesteydelser med hinanden samt salg af konsulentytelser og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 20.166, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 24.834.

Selskabets udvikling i regnskabsåret har været som forventet med fokus på udviklingen af platformen og markedsføring heraf, hvilket forventes at fortsætte i det kommende regnskabsår ligesom der forventes tilført yderligere kapital til selskabet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 24. april - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		-25.853
Resultat før skat		-25.853
Skat af årets resultat	1	<u>5.687</u>
Årets resultat		<u><u>-20.166</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		84.751
Overført resultat		<u>-104.917</u>
		<u><u>-20.166</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Aktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse		108.665
Immaterielle anlægsaktiver	2	<u>108.665</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>108.665</u>
Andre tilgodehavender		1.366
Selskabsskat		23.906
Tilgodehavender		<u>25.272</u>
Likvide beholdninger		<u>3.817</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>29.089</u>
Aktiver i alt		<u><u>137.754</u></u>

Balance 31. december

	Note	2019
		kr.
Passiver		
Selskabskapital		45.000
Reserve for udviklingsomkostninger		84.751
Overført resultat		-104.917
Egenkapital		24.834
Hensættelse til udskudt skat		18.219
Hensatte forpligtelser i alt		18.219
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		89.076
Kortfristede gældsforpligtelser		94.701
Gældsforpligtelser i alt		94.701
Passiver i alt		137.754

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomko stninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 24. april	45.000	0	0	45.000
Årets resultat	0	84.751	-104.917	-20.166
Egenkapital 31. december	45.000	84.751	-104.917	24.834

Noter

	<u>2019</u> kr.
1 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	-23.906
Årets udskudte skat	<u>18.219</u>
	<u>-5.687</u>
2 Immaterielle anlægsaktiver	
	Udviklingsprojekter under udførelse
	<u>kr.</u>
Kostpris 24. april	0
Tilgang i årets løb	<u>108.665</u>
Kostpris 31. december	<u>108.665</u>
Af- og nedskrivninger 24. april	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>108.665</u>
